令和２年３月１０日

保護者の皆様

春日井市立八幡小学校

校長 伊 藤 治 彦

令和元年度 学校評価アンケート集計結果について

令和２年度 年間行事予定について

日頃は、本校の教育活動推進のために、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

保護者の皆様におかれましては、１月末より「学校生活に関するアンケート調査」

を実施したところ、１６５名の皆様からご回答をいただきました。ご協力ありがとう

ございました。調査結果につきましては、概ね前年度と同じく高評価の項目が多く、

子どもたちの頑張りはもちろんのこと、ご家庭や地域の皆様の数々のご支援のたまも

のであると、職員一同感謝しております。ありがとうございました。お寄せいただい

た貴重なご意見・ご要望については、本校の課題ととらえ、一つ一つ検討を重ねて改

善を図っていきたいと考えています。今後とも引き続きお力添えをよろしくお願いい

たします。

※ 八幡小学校ＨＰに、保護者・児童・教師比較結果のグラフと考察を載せさせてい

ただきました。ご覧下さい。尚、ＨＰが見られない方におかれましては、学校にご

連絡ください。紙面にてご報告させていただきます。どうぞよろしくお願いいたし

ます。

※ 令和２年度 年間行事予定をＨＰに掲載中です。ご覧ください。